PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ

SECRETARIA DE OBRAS E INFRAESTRUTURA
DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA

OFÍCIO Nº 675/2024/ENGENHARIA/SOI/PMT
Tatuí, 18 de outubro de 2024.

Ao senhor
Wagner Rodrigues
Secretario de Negócios Jurídicos

Assunto: Resposta ao requerimento nº 3396/2024 — Câmara Municipal deTatuí

Vereador: João Francisco de LimaFilho

Em atenção ao requerimento supracitado da Câmara Municipal de Tatuí, informamos

que estaremos realizando uma vistoria ao local, e que será realizado um estudo para verificar a

viabilidade da obra.

Sem mais para o momento, aproveitamos a oportunidade para renovar nossos

protestos de elevada estima.

Respeitosamente,

  MARCEL JONAS|[SOARESDOS SANTOS
Secretário de Dbrak e Infraestrutura

Rua Vice-prefeito Nelson Fiuza, 805, Jd. Ternura — Telefone: (15) 3205-1214
CEP 18279-450Tatuí/SP — http://www-tatui.sp.gov.br